
平野上町支店 仮店舗へ移転のお知らせ

・移転先住所　　大阪市平野区加美西１丁目１７番１６号

・移　転　日　　令和４年９月５日（月）

・電 話 番 号　  　06-6791-1804（従来と同じ）

（※）店舗内店舗とは、一つの建物に複数の営業店が同居（併設）して営業する方式です。

　平野上町支店をご利用のお客さまには、日頃から格別のお引き立て

を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび「平野上町支店」は、令和４年９月５日（月）に「平野支店」

内へ移転し、店舗内店舗方式（※）で営業することとなりました。

　現店舗は令和４年９月２日（金）をもちまして窓口営業を終了させて

いただきます。令和４年９月５日（月）以降は「平野上町支店」・「平野

支店」共同店舗をご利用いただきますようお願い申し上げます。

　移転に伴う支店名称、支店番号、口座番号の変更はございませんので、

通帳・証書・キャッシュカード等はそのまま継続してご利用いただけます。

　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これからもみなさま

にご満足いただけるよう努めてまいりますので、何卒ご協力、ご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

至放出

ＪＲ大和路線

至
天
王
寺 至

久
宝
寺

至
久
宝
寺

至
八
尾

至
杭
全

平
野
川

コーナン PRO

杭全神社

国道
25号線 （平野支店内）

平野上町支店（移転先）平野上町支店
（現店舗）

加美鞍作

市バス
平野東 1丁目

新加美駅

加美駅

平野駅

NＪ
Ｒ
お
お
さ

か
東線


